
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Standard Home Proč si vybrat bungalov Elba FF? 
 

 

ELBA FF je celoroční model mobilního domu bez kol. Díky tomuto řešení jsme 

dosáhli sklonu střechy 30° a dům je tak prostornější. 

 

Dispozice pokojů byla navržena na ploše 55 m2 tak, aby se do ní vešel obývací 

pokoj s kuchyňským koutem, velká ložnice, vedle ní umístěný pokoj a koupelna 

se sprchovým koutem ve výklenku. Předsíň je vybavena prostornou a 

praktickou šatní skříňí. 

 

Kromě toho jsme ve verzi doplňků DeLux použili praktický vestavěný nábytek 

nad postelemi, který umožňuje praktické využití prostoru. Toto uspořádání se 

vyznačuje nejen krásným, minimalistickým designem, ale také elegantním a 

vzdušným vzhledem našich ložnic, kde bude jednou provždy vládnout 

pořádek. 

 

Můžete si upravit typ fasády a varianty: oken, vytápění, osvětlení a další 

doplňky, dle vašeho vkusu. 

 

 

Dostatek úložného 

prostoru pro 

osobní věci 

 

 

Sklon střechy 

30° 

 

 

Fasáda pokrytá 

falcovaným plechem 

a panelem FRONTO 

 

 

Volitelná výbava 

DeLux 

 

 

Sprchvý   

kout ve    

výklenku 

 

 

     Dvě ložnice 

 

 

 

 

 

Fotografie jsou ilustrační a nejsou předmětem nabídky. Doplňková výbava 

je k  dispozici za příplatek. Uvedené rozměry se mohou od skutečných 

rozměrů lišit o ±3 cm. 
 

 

m2 

4,13 m 

13,33 m 

Elba FF 



Elba FF 
 

 

Vnější rozměry                         13,33 m x 4,13 m (55 m2)      

Hmotnost 12 t 

Výška pokojů Až 3,27 m na hřebeni, 2,25 m v místnostech s plochými stropy. 

 

Užitná plocha 

44,67 m2 (obývací pokoj s kuchyňským koutem: 18,97 m2, koupelna: 4,84 m2, ložnice: 10,46 m2, pokoj: 6,09 m2, chodba: 

4,31 m2) 

Konstrukce Ocelový rám s dřevěnými prvky, vyrobený na základě konstrukčního návrhu. Plochá podlahová konstrukce určená k 

usazení na základech. Střecha se sklonem 30°. Standardně jsou ve střeše 4 otvory pro šrouby s oky, určené ke zvedání a 

umístění budovy. Pro založení je nutné použití jeřábu. 

Podlaha 
Kromě ocelových rámových prvků je na spodní straně trapézový plech, 13 cm PUR pěna s otevřenými buňkami, dřevěná 

spodní konstrukce, OSB a vinylové nebo MDF panely. 

Střecha/strop Kromě ocelových rámových prvků, dřevěné spodní konstrukce, 13 cm PUR pěny s otevřenými buňkami, membrány s vysokou 

propustností pro páry, OSB deska, falcovaná plechová krytina. Zvýšený strop v obývacím pokoji, krytý MDF panely, strop v 

koupelně - PVC panely. 

 

Obvodové stěny Fasáda tvořená vinylitovými panely a/nebo falcovanými plechy. Provětrávaná fasáda s ochranou proti hlodavcům. Kromě 

ocelových konstrukčních prvků dřevěná spodní konstrukce, OSB deska, izolace ve formě 13 cm PUR pěny s otevřenými 

buňkami, membrána (větrná bariéra) a parotěsná fólie. Vnitřní obklad MDF panel. 

Vnitřní stěny Dřevěná konstrukce, OSB deska  pokrytá MDF panelem, příčky s možností zvukové izolace minerální vlny 5 cm. Interní 

opláštění MDF panel, stěny v koupelně - PVC panely. 

Dveře Vchodové dveře 90/200 cm, jednokřídlé ocelové dveře s dřevěnými zárubněmi U=1,3 W/(m2-K); vnitřní dveře 70/200 cm 

bílé MDF. 

Okna 5komorový systém, stavební hloubka: 70 mm, v bíle barvě, dvojité zasklení o šířce 24 mm. 

Elektrické instalace Rozvodná skříň, 3-fázová instalace. Izolované elektrické kabely. Pro zásuvky, kabel 3 × 2,5 mm², pro osvětlení 3 × 1,5 

mm². Elektrické zásuvky, anténa (x1), vypínače světel. Zásuvka venku a pod domem. 

Vodovodní a 

kanalizační systém 

Rozvody v kuchyni a koupelně z trubek ALU-PEX a PVC jsou skryté ve stěnách a vedené pod 

domem pro připojení k inženýrským sítím.  

Ventilace Odvětrání sanitární instalace, dvoustupňové kontinuální  odsávací větrání s nástěnným ventilátorem umístěným v 

koupelně, ventilátory v oknech pro zajištění čerstvého vzduchu. 

Osvětlení Vnitřní osvětlení: LED stropní bodové osvětlení v každé místnosti, LED lineární osvětlení nad kuchyňskou pracovní deskou 

a jako doplňková výbava závěsná lampa nad jídelním stolem. Venkovní osvětlení: nástěnné lampy (x2). 

Vytápění Elektrické olejové radiátory v každém pokoji a elektrický žebrový radiátor v koupelně. Volitelné podlahové vytápění v celém 

domě ve formě topné fólie přizpůsobené pro práci pod podlahovým panelem, komunikující s ovladači s podporou Wi-Fi. 

Koupelna Rohový sprchový kout 90 x 90 cm s dvojitými dveřmi, kulaté zrcadlo 60 cm, umyvadlo se skříňkou, elektrický bojler, 

příprava instalace pro pračku umístěnou pod kotlem, závěsná toaleta. 

Kuchyně Kuchyňský nábytek z nábytkové desky 18 mm v dýze, dřez z kompozitu. V kuchyni je prostor pro myčku, elektrickou troubu, 

velkou vestavnou lednici, teleskopickou digestoř, 2-plotýnkovou elektrickou varnou desku. Pracovní deska v kuchyni z 

laminované dřevotřísky. 

Obývací pokoj Vyhrazené místo pro rozkládací pohovku, konferenční stolek x2, závěsnou skříňku, RTV skříňku, prostor pro TV/anténní 

zásuvku, jídelní stůl se 4 židlemi a vnitřní klimatizační jednotku. V chodbě vestavěná šatní skříň s prostorem pro rozvaděč. 

Ložnice Příprava pro dvoulůžko 160/200 cm s nástěnnou jednotkou, noční stolek (x2) a posuvnou skříní. Volitelný balíček DeLux 

zajišťuje kompletní vestavěnou nábytkovou jednotku nad postelí a skříň se skládacími dveřmi se zrcadlovými čely. 

Pokoj Příprava pro jednolůžko 80/200 cm s nástěnnou jednotkou, noční stolek a šatní skříň. Volitelný balíček DeLux poskytuje 

kompletní vestavěnou nábytkovou jednotku nad postelí, šatní skříň s otevíracími dveřmi se zrcadlovými čely. 

 

Kontaktujte nás:              Nebo navštivte náš Showroom  

kancelar@novyrozmerbydleni.cz           Na Sádkách 1764, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  

tel. +420 739 673 535            www.novyrozmerbydleni.cz 

mailto:kancelar@novyrozmerbydleni.cz

